

भारत सरकार
रेल मंत्रालय

लोक सभा
15.12.2021 के
अतारांकित प्रश्न सं. 2793 का उत्तर

आमान परिवर्तन

2793. श्री भरतसिंहजी शंकरजी डाभी:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या रानुज-चनास्मा-कटोसन-कड़ी-कलोल मार्ग पर रेलवे की मीटर लाइन को बड़ी लाइन में बदलने का कोई प्रस्ताव प्राप्त हुआ है; और
- (ख) यदि हां, तो उक्त कार्य की क्या स्थिति है?

उत्तर

रेल, संचार एवं इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्री
(श्री अश्विनी वैष्णव)

(क) और (ख): रानुज-चनास्मा-कटोसन रोड (65 किमी.) के आमान परिवर्तन का कार्य स्वीकृत है और कार्य शुरू कर दिया गया है।
